山东锦鲁恒晟建设工程有限公司：

受 东阿县综合行政执法局 委托，亿诚建设项目管理有限公司代

理的 聊城市东阿县综合行政执法局东阿县城区道路铺装及排水管网

改造项目，编号：SDGP371524000202502000132/XDEZFCG-2025-149 ，

标段名称： 东阿县城区道路铺装及排水管网改造项目 ，采用 竞争

性磋商 的采购方式，于 2026 年 01 月 08 日 在聊城市公共资源交易

中心东阿分中心开评标，经磋商小组推荐，按照法律法规规章规定的

程序，确定贵单位为成交供应商。

成交金额为： ¥3063000.00 元（大写：人民币 叁佰零陆万叁仟

元整 ）。

项目经理： 吴金兵（鲁 2372019202390786）。

项目工期： 60日历天 。

请贵单位务必于本《成交通知书》发出之日起 10 个工作日内，

按照本项目采购文件确定的事项与东阿县综合行政执法局签订施工

合同。

东阿县综合行政执法局 亿诚建设项目管理有限公司

2026 年 01 月 09 日 2026 年 01 月 09 日